

کلام نخست

در پی طرح تحول راهبردی دانشگاه صنعتی اصفهان، سه مجموعه کتابخانه مرکزی، مرکز نشر و نشریات علمی-پژوهشی دانشگاه، با هم ادغام شده و از شروع سال ۱۳۹۷ با نام "کتابخانه مرکزی و انتشارات دانشگاه" به عنوان یک سازمان به کار خود ادامه می دهند. با همکاری این مراکز با یکدیگر، بر آن شدیم که خبرنامه الکترونیکی کتابخانه مرکزی و انتشارات دانشگاه صنعتی اصفهان، با هدف ایجاد ارتباط و تعامل بین کاربران و سازمان، به صورت فصلنامه ارائه شود. آنچه پیش روی شماست، شماره اول این خبرنامه می باشد. مطالبی که در خبرنامه منتشر می شوند عبارتند از: خدمات جاری کتابخانه و انتشارات، اخبار و تازه ها، معرفی شماره های جدید مجلات علمی دانشگاه، معرفی کتابهای منتشر شده توسط انتشارات دانشگاه، معرفی کتابهای خریداری شده توسط کتابخانه، فعالیتهای آموزشی کتابخانه و انتشارات و

لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این خبرنامه را به آدرس زیر ارسال فرمایید: infotech@cc.iut.ac.ir

آنچه در این شماره می خوانید:

- افتتاح شاخه مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری (شیراز) در دانشگاه صنعتی اصفهان
- حضور کتابخانه مرکزی و مرکز انتشارات دانشگاه صنعتی اصفهان در نمایشگاه بین المللی تهران
- منابع الکترونیکی قابل دسترس در دانشگاه و لیست نشریات
- برگزاری کنفرسیوم مشترک سیزده دانشگاه سطح یک در حوزه چاپ و نشر
- برگزاری دوره های آموزشی کتابخانه مرکزی و انتشارات

افتتاح شاخه مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری (شیراز) در دانشگاه صنعتی اصفهان

با حضور رئیس مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام، شاخه مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری، ۱۸ اردیبهشت ماه در دانشگاه صنعتی اصفهان افتتاح شد. این مراسم در حاشیه آئین بزرگداشت چهلمین سال تأسیس دانشگاه صنعتی اصفهان و با حضور دکتر دهقانی رئیس مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری، دکتر حقیقت سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام، معاون پژوهش و فناوری این پایگاه و جمعی از مسئولان دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد. با افتتاح این شاخه، امکان استفاده پژوهشگران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی این دانشگاه از تمامی مدارک که بیش از ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار مدرک تمام متن به زبان های فارسی، انگلیسی و عربی است، فراهم گردید. بدین ترتیب از این پس محققان دانشگاه صنعتی اصفهان همچون شاخه های مرکز منطقه ای در سایر دانشگاه ها، دسترسی وسیع و بدون محدودیت به متن کامل مقاله های فارسی، انگلیسی و عربی، مقاله های کنفرانس ها و روزنامه ها، طرح های تحقیقاتی، پایان نامه ها و غیره خواهد داشت.



ریچارد استیل:

مطالعه همان اثری را در وجود آدمی می گذارد که ورزش در بدن انسان ایجاد می کند.



دانشگاه صنعتی اصفهان

خبرنامه الکترونیکی کتابخانه مرکزی و انتشارات دانشگاه

شماره ۱، بهار ۹۷

منابع الکترونیکی قابل دسترس در دانشگاه:



AMERICAN MATHEMATICAL SOCIETY
MathSciNet
Mathematical Reviews



WILEY
ONLINE LIBRARY

لیست نشریات

بوم شناسی کاربردی
پژوهش فیزیک ایران
تولید و فرآوری محصولات زراعی و باغی
روش های عددی در مهندسی
علوم و فنون کشت های گلخانه ای
مواد پیشرفته در مهندسی
علوم آب و خاک
علوم و فناوری جوشکاری ایران
نشریات انگلیسی

Journal of Applied Fluid Mechanics

نمایشگاه کتاب

سی و یکمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، از ۱۲ تا ۲۲ اردیبهشت ماه ۹۷ (۱۲-۲ می ۲۰۱۸) در مصلی تهران برگزار گردید. لازم به ذکر است که شرکت در نمایشگاه به عنوان یک اتفاق فرهنگی سازنده همه ساله مورد توجه مسئولین دانشگاه و کتابخانه مرکزی و مرکز انتشارات دانشگاه صنعتی اصفهان نیز با حضور در این نمایشگاه، به خرید منابع کتابخانه ای و ارائه کتابهای مرکز انتشارات دانشگاه پرداختند. همچنین، مرکز نشر دانشگاه صنعتی اصفهان نیز در این دوره از برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب تهران همچون سنوات گذشته با ارائه آخرین محصولات خود در زمینه کتابهای علمی و دانشگاهی حضور یافته است

تشکیل کنسرسیوم مشترک دانشگاه های سطح یک در حوزه چاپ و انتشارات

سیزده دانشگاه برتر و سطح یک کشور شامل دانشگاه های اصفهان، صنعتی اصفهان، تهران، شهید بهشتی، صنعتی امیرکبیر، تبریز، علم و صنعت ایران، تربیت مدرس، فردوسی مشهد، خواجه نصیرالدین طوسی، صنعتی شریف، شیراز و علامه طباطبایی کنسرسیومی با هدف ایجاد هم افزایی چاپ و نشر و تولید، فروش و حضور در عرصه های بین الملل را تشکیل دادند.



دوره های آموزشی برگزار شده توسط کتابخانه مرکزی و انتشارات (بهار ۱۳۹۷)

در بهار ۱۳۹۷ دوره های آموزشی با هدف افزایش سطح سواد اطلاعاتی دانشجویان تحصیلات تکمیلی برگزار گردید. این کارگاه ها به صورت رایگان برگزار گردید.

- کارگاه آموزشی آشنایی با سرقت ادبی (plagiarism) و راه های جلوگیری از آن
سرقت ادبی که براساس استفاده آگاهانه یا در بسیاری از موارد ناآگاهانه از نوشته های خود یا دیگران رخ می دهد یکی از دغدغه های مهم نمایه های بین المللی و نیز یک تخلف علمی برای افراد و دانشگاه می باشد. بخش شریات علمی پژوهشی دانشگاه صنعتی اصفهان جهت ارج نهادن به اصول اخلاق علمی و پایبندی به آن در جامعه علمی و جلوگیری از تضعیف اعتبار علمی کشور اقدام به برگزاری کارگاه سرقت علمی همراه با ارائه گواهی شرکت در کارگاه در تاریخ ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ (ساعت ۱۰ الی ۱۲) نمود. در این کارگاه به بررسی سرقت ادبی و راهکارهای جلوگیری از آن پرداخته شد.

- دوره های آموزشی کتابخانه مرکزی در نیمسال دوم تحصیلی ۱۳۹۶-۹۷

دوره های آموزشی آشنایی با پایگاههای اطلاعاتی با تاکید بر پایگاه استنادی اسکاپوس (SCOPUS)، جستجوی پیشرفته در پایگاه Sciedirect و آشنایی با خدمات ویژه ناشر الزویر، آموزش نرم افزار End note توسط بخش منابع الکترونیک کتابخانه در چندین دوره برگزار گردید.



تلفن دفتر کتابخانه مرکزی و انتشارات: ۳۳۹۱۲۵۲۰ و ۳۳۹۱۲۵۰۹

ساعات کاری در تابستان (۹/۴/۹۷ لغایت ۱۴/۶/۹۷):

پست الکترونیکی کتابخانه مرکزی: cent_lib@cc.iut.ac.ir

شنبه تا چهارشنبه: از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۴:۱۵

پست الکترونیکی انتشارات: scientific-journals@of.iut.ac.ir

برای عضویت در خبرنامه کلیک کنید.